,...
CAMARA IVIUNICIP .A\.I_, ]O~:E A~.RARAQUARA

AUTÓHGJRAFO NÚ~ ~~J;~t~ j~04l2018
PROJE:T10 IDE LEI ~J!J ~~~~-.. :;_!~0 131/2018

INECIATIVA: VE:IR.EADOR E 1\~r :u::~:=PRIESIDENTE TEN IENTE
SANTj~~~~a 1\

Den omina Rua Cel. P.M. Rui Lazarini via pública do
M unicíp io.

Art. 1Q Fica denominada Rua Ce!. P.M . Rui Lazarini a via pública da sede do
Municíp io conhecida como Rua "A", do loteamento denominado Quitand inha 11 , com início
na Aven ida "C" e término na Avenida "D", no mesmo lot eamento.

Art. 2Q Esta 'lei entra em vigor na data de sua publ icação.

agosto do ano de 2018 (dois mil e dezoito).